

Orimattilan kaupunki
Kaupunkikehitys- ja tekninen valiokunta
PL 46
16301 Orimattila
kirjaamo@orimattila.fi

Lausunto

16.5.2024

HOLDno-2024-305

Viite: Kaupunkikehitys- ja tekninen valiokunta 19.3.2024 § 32

Terveydensuojeluviranomaisen lausunto Orimattilan Vesi Oy:n toiminta-alueen päivittämisestä

Orimattilan kaupungin kaupunkikehitys- ja tekninen lautakunta on asettanut nähtäville esityksen Orimattilan Vesi Oy:n toiminta-alueen päivittämisestä ja pyytää siitä terveydensuojeluviranomaisen lausuntoa. Vesihuoltolaitoksen nykyinen toiminta-alue on hyväksytty vuonna 2004 ja suurin osa päivitystarpeesta johtuu pitkästä päivitysvälisestä. Toiminta-alue-esitystä on valmisteltu viranomaisten yhteistyökokouksissa, joissa terveydensuojeluviranomainen on ollut edustettuna.

Vesihuoltolaitoksen toiminta-alueeseen esitetään sekä laajennuksia että supistuksia. Rajausperiaatteet on esitetty toiminta-alueen muutoksen selostusosassa ja rajaukset noudattavat pääosin kiinteistörajoja. Kiinteistöjen tasapuolisen kohtelun vuoksi on tärkeää, että rajausperiaatteet ovat selkeät ja kiinteistökohtaista harkintaa toimita-alueeseen kuulumisesta tarvitaan mahdollisimman vähän.

Päivitettävän toiminta-alueen ulkopuolelle jää kiinteistöjä, jotka ovat jo liittyneet Orimattilan Vesi Oy:n verkostoihin. Terveydensuojelun näkökulmasta on tärkeää, että vesihuoltolaitos turvaa jatkossakin näiden kiinteistöjen vesihuollon palvelut nykyisellä tasolla.

Vesihuoltolaitoksen toiminta-aluekartoilla on esitetty asemakaavoitettavaksi suunniteltuja alueita vesihuollon laajennusalueina. Vesihuollon laajenemisen ennakoiminen on terveydensuojelun näkökulmasta perusteltua. Alueet voidaan liittää verkostoihin rakentamisen edetessä niille.

Terveydensuojeluviranomaisella ei ole huomautettavaa esityksestä Orimattilan Vesi Oy:n toiminta-alueeksi. Terveydensuojelun näkökulmasta sekä esitetyt laajennukset että supistukset ovat perusteltuja. Toiminta-alueella olisi suositeltavaa jatkossa päivittää tiheämmällä aikataulla. Tämä tukisi vesihuollon kehittämisen suunnitelmallisuutta, kun voitaisiin nopeammin tai jopa ennakoivasti reagoida yhdyskuntakehityksessä tapahtuviin muutoksiin.

Toiminta-alueen hyväksymispäätös liitekarttoineen pyydetään toimittamaan tiedoksi Päijät-Hämeen ympäristöterveyteen. Mikäli vesilaitoksen vedenjakelualueet laajenevat jossain vaiheessa toiminta-alueen laajenemisen seurauksena, tulee vesilaitoksen päivittää jakelualueiden tiedot Suomen ympäristökeskukselle ja Päijät-Hämeen ympäristöterveyteen.

Päijät-Hämeen ympäristöterveys

Silja Mäkelä
Ympäristöterveysjohtaja

Jakelu

kirjaamo@orimattila.fi

Tiedoksi

kirjaamo.etela-savo@ely-keskus.fi